- in data 15/11/2023, è stato sottoscritto, tra le parti, il contratto di appalto, recante 

repertorio numero 25.810 raccolta numero 94132, ed assunto all’Ufficio al protocollo 

numero 2023/18652 del 16/11/2023, per un importo complessivo, al netto del ribasso 

proposto dall’appaltatore, pari al 6,44%, di € 6.396.185,72 (euro 

seimilionitrecentonovantaseimilacentottantacinque/72) comprensivo di oneri per la 

sicurezza pari ad € 171.576,67 (euro centosettantunmilacinquecentosettantasei/67) 

oltre IVA come per legge al momento dell’emissione delle relative fatture; 

- a breve distanza dalla firma del prefato contratto di appalto, in data 12/12/2023, il